
 

 

Uchwała Nr XXXVIII/347/2021  

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 18 października 2021  
                                                                                                

w sprawie zabezpieczenia środków w budżecie Miasta Krakowa na utworzenie programu 

rekultywacji trawników w kwartałach i podwórkach osiedli znajdujących się na terenie Dzielnicy 

XVIII Nowa Huta. 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. 

poz. 5480 ze zm.) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 Wnioskuje się o zabezpieczenie środków w budżecie Miasta Krakowa na utworzenie 

programu rekultywacji trawników „Nowe trawniki dla Nowej Huty” w kwartałach i podwórkach 

osiedli celem ich dostosowania do aktualnie panujących w tych miejscach warunków 

środowiskowych.   

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący                                                                                                       

Rady i Zarządu 

Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

                                                                                                    

 

            Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Nowohuckie podwórka i kwartały z racji ścisłej zabudowy i starodrzewia w wielu miejscach nie 

otrzymuje dostatecznej ilości światła czego efektem jest zamieranie trawników. Dodatkowo 

różnica w wilgotności powoduje dodatkowo wypieranie trawy na rzecz bardziej wytrzymałych i 

mniej wymagających roślin, które w wielu przypadkach nie przypominają trawników.   Program 

miałby za zadanie rekultywacje takich terenów i dostosowanie odpowiedniej roślinności do 

danego miejsca.   


